M B &

20234F 3H 31H

(HAz )

e

ﬁ“%%%ﬂw
l {1

W

5]

At

T i 5
et

kALt A%
I A ik 7
BN

R/ SEIRL]PIN

BUEAE S AT LM

E o O E

AN AV A I VFAFEA

FRri e m
HIIEIRAT
N

F VU AR T
—22UR] 447
SHEKIRAT
DZIREUT

P AL 2

S REHFTE R fth
& AFILE

FLON S
INAARZE
K&
AJE
5

Bz /M0

W XE

N=YARAARY Vb

DETRERITH

ab %
R 7Alifa

D Z 7R TH
At
AL IR R
TR PSS

B D

1,274,520,096
1,654,215,443
18,306,463
32,146,468
116,613,833
1,359,257,794
7,810,782
2,960,048

3

2,974,841
56,600
4,468,862,371

3,394,992
35,939,008
9,091,205
99,973,001
208,171
8,202,099
177,903,460
1,491,632
332,808,576
336,203,568
103,464,795
7,792,424
30,000,000
477,460,787

4,946,323,158

285,680,000
165,618,523
948,420
553,829
452,800,772

662,320,000
85,226,903
94,373,589
41,395,615

883,316,107

1,336,116,879
3,610,206,279




