

財 産 目 録

2023年 3月 31日

(単位 円)

資 産 の 部

I. 基 本 財 産

土 地	校舎敷地等		1,274,520,096
建 物	校舎等		1,654,215,443
構 築 物	緑化施設等		18,306,463
教育研究用機器備品			32,146,468
管理用機器備品			116,613,833
図 書	図書館蔵書等		1,359,257,794
車 両	乗用車等		7,810,782
電 話 加 入 権			2,960,048
施 設 利 用 権	電気・水道の引込		3
ソ フ ト ウ ェ ア	図書館システム他		2,974,841
預 託 金	マイクロバスリサイクル預託金他		56,600
基本財産合計			<u>4,468,862,371</u>

II. 運 用 財 産

現金預金			
現金	手許現金有高		3,394,992
普通預金	みずほ銀行	丸の内中央支店	35,939,008
	〃	六本木支店	9,091,205
	第四北越銀行	大和支店	99,973,001
	三菱UFJ銀行	本店	208,171
	三井住友銀行	神田支店	8,202,099
	りそな銀行	虎ノ門支店	177,903,460
	商工組合中央公庫	東京支店	1,491,632
普通預金合計			332,808,576
現金預金合計			336,203,568
未収入金	受託研究費他		103,464,795
前払金	借入利息他		7,792,424
敷金保証金	ハークス六本木ビル敷金		30,000,000
運用財産合計			<u>477,460,787</u>
資産合計			<u>4,946,323,158</u>

負 債 の 部

I. 固 定 負 債

長期借入金	りそな銀行他		285,680,000
退職給与引当金			165,618,523
長期未払金	コピー機		948,420
長期前受金	利子補給金		553,829
固定負債合計			<u>452,800,772</u>

II. 流 動 負 債

短期借入金	りそな銀行他		662,320,000
未払金	図書代他		85,226,903
前受金	翌年度分授業料等		94,373,589
預り金	源泉所得税等		41,395,615
流動負債合計			<u>883,316,107</u>
負債合計			<u>1,336,116,879</u>
正味財産(資産合計-負債合計)			<u>3,610,206,279</u>